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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Pro Tablet 408 G1-L3J38PA#AB2：5.3VDC, 2A（电源适配器：WAD005、8395-V001-1080）
证书编号：CQC15701123874
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123775
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Pro Tablet 10 EE G1-L5P64PA#AB2: 12VDC,1.5A（电源适配器：WAD007）
证书编号：CQC15701123774
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：hp
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118336
生效日期：2015-04-08
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M4360-D110，启天M4360-D111，启天M4360-D112: 220VAC, 50Hz, 3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701108618
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-04-29
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M4360-D110，启天M4360-D111，启天M4360-D112: 220VAC, 50Hz, 3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701108621
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-04-29
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117843
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117946
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117942
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117798
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117822
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118507
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118501
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC13701101115
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118622
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118625
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118624
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118623
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118842
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117821
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701100924
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701100925
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117953
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117944
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118510
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701100923
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701100922
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701100921
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118508
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701110043
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701110044
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117825
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117950
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118504
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701110042
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC14701108658
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-04-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC13701101119
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC13701101118
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC13701100914
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC14701108661
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-04-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118608
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118454
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701093793
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC13701101125
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118618
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天M6880s-22、扬天M4680s-22、扬天M4630s-22、扬天M2630s-22、扬天W2070s-22（产品类型：B，能效等级:1 级），电源输入: 110/220VAC, 6/3A, 50/60Hz; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118676
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天W2060v-22、扬天W4060v-22、扬天W2020v-22、扬天W4020v-22、扬天W2090v-22、扬天W4090v-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；电源输入: 220VAC, 50Hz, 3A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118666
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天A6800k-22, 扬天A6000k-22, 扬天A4600k-22, 扬天A2600k-22, 扬天M6000n-22, 扬天M4800n-22, 扬天M4600n-22, 扬天M6880n-22, 扬天M4660n-22, 扬天M2630n-22, 扬天M4630n-22, 扬天M2610n-22, 扬天W2080r-22, 扬天W4080r-22, 扬天M6200r-22, 扬天M4200r-22, 扬天M2200r-22（产品类型：B，能效等级:1 级），电源输入：220VAC,50Hz,3A; 110/220VAC,8/4A,50/60Hz
证书编号：CQC14701118837
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-24
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天A8800k-11，扬天A8000k-11（产品类型：D，能效等级：1 级）； 电源输入（或电气规格）: 220VAC,50Hz,3A；110/220VAC,50/60Hz,8/4A
证书编号：CQC14701110070
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118553
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701109874
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701109875
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701109877
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天M5790n-22，扬天M7100n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）, 电气规格：220VAC, 50Hz, 3A；110/220VAC, 50/60Hz, 8A/4A
证书编号：CQC14701118685
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天M3320n-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；扬天M5320n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）电源输入: 19.5VDC,6.15A；20VDC,4.5A；19VDC,6.32A；20VDC,3.25A（电源适配器：ADP-65FD B,PA-1650-72，输出：20VDC,3.25A；ADP-90XD B，PA-1900-72，输出：20VDC,4.5 A；ADP-120ZB BB，输出：19VDC,6.32A；PA-1121-04，输出：19.5VDC,6.15A）
证书编号：CQC14701118653
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118483
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701109876
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701109873
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701110045
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118499
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117940
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117846
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701110046
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC13701101116
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC14701108659
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-04-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC14701108657
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-04-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC14701108656
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-04-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701101111
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117951
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117952
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC14701108655
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-04-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC13701100910
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117824
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117943
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117941
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117842
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117844
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117800
生效日期：2015-04-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：ADL170NLC3A 输入：100-240VAC,50-60Hz,2.5A; 输出：20VDC,8.5A
证书编号：CQC13701092700
生效日期：2015-04-08
有效期至：2016-05-13
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1450-26, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 输出：19VDC 2.37A
证书编号：CQC14701112093
生效日期：2015-04-08
有效期至：2017-06-11
品牌：acer
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：TPN-DA01 输入：100-240VAC,50-60Hz,0.6A; 输出：5.25VDC,3A
证书编号：CQC15701123766
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：hp
打印机
制造商：大连中盈电子有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123754
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：中盈
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint C2255: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701123652
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint C5005 d: 220VAC 10A 50Hz （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123755
生效日期：2015-04-08
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：C331dn：AC220-240V 50/60Hz 3A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123348
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：OKI
打印机
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：B432dn：AC220-240V 50/60Hz 3A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123349
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：OKI
打印机
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：型号：DS-2230，DS-2230N，DS-2230T，DS-2235，DS-2235N，DS-2235T，DS-2610，DS-2610N，DS-2610T 规格：100-240VAC 1.5A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC12701084262
生效日期：2015-04-08
有效期至：2015-12-04
品牌：得实
数字式多功能办公设备
制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：AD 456: AC220-240V, 50-60Hz, 9A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701110894
生效日期：2015-04-09
有效期至：2017-05-28
品牌：震旦
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M753N, MX-M753U：220VAC 50Hz 8A 1840W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC13701093774
生效日期：2015-04-08
有效期至：2016-05-27
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-6240N, MX-7040N：220VAC 50Hz 8A 1920W（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106762
生效日期：2015-04-08
有效期至：2017-03-24
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M3658N, MX-M4658N, MX-M5658N：220VAC 50Hz 8A 1840W（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701105602
生效日期：2015-04-08
有效期至：2017-02-20
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M3608N, MX-M4608N（能效等级：2级）, MX-M5608N（能效等级:1级）：220VAC 50Hz 8A 1840W
证书编号：CQC14701105603
生效日期：2015-04-08
有效期至：2017-02-21
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M2608N, MX-M2608U: 220VAC, 50Hz, 8A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123881
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M3508N, MX-M3108N, MX-M3508U, MX-M3108U: 220VAC, 50Hz, 8A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123880
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-2648NC：220VAC,50Hz,8A,1840W（能效等级: 1级）, MX-3148NC：220VAC,50Hz,8A,1840W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC13701097323
生效日期：2015-04-07
有效期至：2016-08-13
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-3648NC：220VAC, 50Hz, 8A, 1840W（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701097276
生效日期：2015-04-07
有效期至：2016-08-12
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub C3110：AC220-240V, 50-60Hz, 4.6A（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701113279
生效日期：2015-04-09
有效期至：2017-07-24
品牌：KONICA MINOLTA
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：P191: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123746
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：hp
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：X651UHD: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.4A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123750
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：NEC
显示器
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：SL55BL001, SL55BL002, SL55BL003, SL55BL004, SL55BL005, SL55BH001, SL55BH002, SL55BH003, SL55BH004, SL55BH005: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123867
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：BOE
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：DM40E：100-240VAC 50/60Hz 1.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123732
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：U28E590D: 14VDC,3.21A（交流适配器：A4514_DSM, 输出: 14.0VDC,3.215A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123733
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：广州市赛普电子科技有限公司
获证规格型号：SAM550MD：100-240VAC 50/60Hz 4A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701123804
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：samplex
显示器
制造商：戴尔(中国)有限公司
获证规格型号：E1913Sf：100-240VAC 1.5A 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123909
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：DELL
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDM3275UP：100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123748
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：247E7Q：12VDC, 2.5A（电源适配器：SUN-1200250）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123292
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-08-03
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：222i6L：12VDC 2.5A(电源适配器：SUN-1200250B)（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123269
生效日期：2015-04-09
有效期至：2017-08-03
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：246E7Q: 19VDC,1.84A（电源适配器：ADS-40FSG-19 19035GPCN 输出：19VDC,1.84A） 或 19VDC,2.0A（电源适配器：ADPC1936 输出：19VDC,2.0A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123749
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：PHILIPS
服务器
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：业务处理设备：SPE62C0300；存储系统：OceanStor 5600 V3，OceanStor 5800 V3；规格：200-240VAC，50/60Hz，10A 或 240VDC，10A Max。（路数：≤2）
证书编号：CQC15701123543
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：HUAWEI
服务器
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：SPE33C0212 ，SPE33C0225，OceanStor 2800 V3，OceanStor 5300 V3，OceanStor 5500 V3，（SPE33C0212 ，SPE33C0225，对应产品名称：业务处理设备；OceanStor 2800 V3，OceanStor 5300 V3，OceanStor 5500 V3对应产品名称：存储系统）；AC200-240V 50/60Hz 6A or DC240V 6.5Max
证书编号：CQC15701123807
生效日期：2015-04-09
有效期至：2017-11-26
品牌：华为
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123725
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123724
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123843
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123838
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123848
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123844
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123840
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123849
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123835
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123723
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123720
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123721
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：海康威视
硬盘录像机
制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123722
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：海康威视
不间断电源
制造商：深圳晶福源科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123757
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：EVERONUPS
电源插座和转换器
制造商：山东力创科技有限公司
获证规格型号：LCDG-CP5-010S、LCDG-CP5-030S、LCDG-CP5-410S、LCDG-CP5-430S MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75mm2)
证书编号：CQC15701123260
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：力创科技
三相永磁同步电动机
制造商：浙江盛迈电气技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123884
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：盛迈
储水式电热水器
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：D40-HG7Q 40L,D50-HG7Q 50L,D60-HG7Q 60L,D80-HG7Q 80L,D100-HG7Q 100L 220V～ 50Hz 3000W 0.7MPa IPX4
证书编号：CQC15701123299
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：万家乐
家用自动电饭锅
制造商：广东半球实业集团公司
获证规格型号：CFXB30-5M; CFXB30-10
证书编号：CQC14701113849
生效日期：2015-04-09
有效期至：2017-07-31
品牌：
家用自动电饭锅
制造商：广东半球实业集团公司
获证规格型号：CFXB40-5M; CFXB40-10
证书编号：CQC14701113850
生效日期：2015-04-09
有效期至：2017-07-31
品牌：
家用自动电饭锅
制造商：广东半球实业集团公司
获证规格型号：CFXB50-5M;CFXB50-10;CFXB60-5M;CFXB60-10
证书编号：CQC14701113848
生效日期：2015-04-09
有效期至：2017-07-31
品牌：
家用自动电饭锅
制造商：广东半球实业集团公司
获证规格型号：CFXB15-5M;CFXB20-5M;CFXB20-10
证书编号：CQC14701113851
生效日期：2015-04-09
有效期至：2017-07-31
品牌：
单元式空气调节机
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：RFUTD72WDV/RFUTC72WDV,  220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC15701123798
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：三菱重工海尔
单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：L105S/E
证书编号：CQC15701123765
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：格力
单元式空气调节机
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-72HEQ, 室内机：RPI-72HQL
证书编号：CQC15701123596
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：日立
单元式空气调节机
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-125HYEQ, 室内机：RPI-125HQL
证书编号：CQC15701123595
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：日立
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XQ500
证书编号：CQC15701123699
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：开利
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：室外机AOQG24LAT3与（富士通将军中央空调（无锡）有限公司室内机：ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA和富士通将军（上海）有限公司室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA、ASQG07LMCB、ASQG09LMCB、ASQG12LMCB)配合使用
证书编号：CQC15701123669
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：室外机AOQG30LAT4与（富士通将军中央空调（无锡）有限公司室内机：ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA和富士通将军（上海）有限公司室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA、ASQG07LMCB、ASQG09LMCB、ASQG12LMCB)配合使用
证书编号：CQC15701123668
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123007
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-03-19
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：AM100JXVDGH  380V 3N～ 50Hz R410A
室内机：AM028FNLDEH, AM036FNLDEH, AM045FNLDEH, AM056FNLDEH, AM071FNLDEH, AM090FNLDEH, AM112FNLDEH, AM128FNLDEH, AM140FNLDEH, AM028FNLDEH1, AM036FNLDEH1, AM045FNLDEH1, AM056FNLDEH1, AM071FNLDEH1, AM090FNLDEH1, AM112FNLDEH1, AM128FNLDEH1, AM140FNLDEH1, AM056FNLDEH9, AM071FNLDEH9, AM028FNLDEH2, AM036FNLDEH2, AM028FNNDEH, AM036FNNDEH, AM045FN4DEH, AM056FN4DEH, AM071FN4DEH, AM090FN4DEH, AM112FN4DEH, AM128FN4DEH, AM140FN4DEH, AM032FN4DEH9, AM040FN4DEH9, AM045FN4DEH9  220V～ 50Hz
证书编号：CQC15701123886
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：AM160JXVDGH  380V 3N～ 50Hz R410A
室内机：AM028FNLDEH, AM036FNLDEH, AM045FNLDEH, AM056FNLDEH, AM071FNLDEH, AM090FNLDEH, AM112FNLDEH, AM128FNLDEH, AM140FNLDEH, AM028FNLDEH1, AM036FNLDEH1, AM045FNLDEH1, AM056FNLDEH1, AM071FNLDEH1, AM090FNLDEH1, AM112FNLDEH1, AM128FNLDEH1, AM140FNLDEH1, AM056FNLDEH9, AM071FNLDEH9, AM028FNLDEH2, AM036FNLDEH2, AM028FNNDEH, AM036FNNDEH, AM045FN4DEH, AM056FN4DEH, AM071FN4DEH, AM090FN4DEH, AM112FN4DEH, AM128FN4DEH, AM140FN4DEH, AM032FN4DEH9, AM040FN4DEH9, AM045FN4DEH9  220V～ 50Hz
证书编号：CQC15701123888
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：AM200JXVDGH  380V 3N～ 50Hz R410A
室内机：AM028FNLDEH, AM036FNLDEH, AM045FNLDEH, AM056FNLDEH, AM071FNLDEH, AM090FNLDEH, AM112FNLDEH, AM128FNLDEH, AM140FNLDEH, AM028FNLDEH1, AM036FNLDEH1, AM045FNLDEH1, AM056FNLDEH1, AM071FNLDEH1, AM090FNLDEH1, AM112FNLDEH1, AM128FNLDEH1, AM140FNLDEH1, AM056FNLDEH9, AM071FNLDEH9, AM028FNLDEH2, AM036FNLDEH2, AM028FNNDEH, AM036FNNDEH, AM045FN4DEH, AM056FN4DEH, AM071FN4DEH, AM090FN4DEH, AM112FN4DEH, AM128FN4DEH, AM140FN4DEH, AM032FN4DEH9, AM040FN4DEH9, AM045FN4DEH9  220V～ 50Hz
证书编号：CQC15701123885
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：AM120JXVDGH  380V 3N～ 50Hz R410A
室内机：AM028FNLDEH, AM036FNLDEH, AM045FNLDEH, AM056FNLDEH, AM071FNLDEH, AM090FNLDEH, AM112FNLDEH, AM128FNLDEH, AM140FNLDEH, AM028FNLDEH1, AM036FNLDEH1, AM045FNLDEH1, AM056FNLDEH1, AM071FNLDEH1, AM090FNLDEH1, AM112FNLDEH1, AM128FNLDEH1, AM140FNLDEH1, AM056FNLDEH9, AM071FNLDEH9, AM028FNLDEH2, AM036FNLDEH2, AM028FNNDEH, AM036FNNDEH, AM045FN4DEH, AM056FN4DEH, AM071FN4DEH, AM090FN4DEH, AM112FN4DEH, AM128FN4DEH, AM140FN4DEH, AM032FN4DEH9, AM040FN4DEH9, AM045FN4DEH9  220V～ 50Hz
证书编号：CQC15701123887
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123587
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：日立
房间空气调节器
制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司
获证规格型号：RFD72WGAR/RFC72WG 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC15701123799
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：三菱重工海尔
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/C96+N2，KF-32GW/C96+N2 (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123687
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：志高
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/N36+N2，KF-75LW/N36+N2，220V～50Hz R22
证书编号：CQC15701123626
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：志高
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-51GW/N96+N2，KF-51GW/N96+N2，220V～ 50Hz
证书编号：CQC15701123790
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：志高
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-ZA300(D2),KFR-51LW/DY-LB(D2),KFR-51LW/DY-PA400(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123673
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/SY-PA400(R2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123682
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72QW/SDY-B(R2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123680
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/JH1S(R2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123683
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：华凌
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KF-26GW/03-N2(1D02)   220V～/50Hz,R22 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123759
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/03-N2(1D04)　 220V～/50Hz,R22  （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123664
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KF-23GW/05F-N2(1N08)    220V～/50Hz,R410A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123665
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/03-N2(1D03)  220V～/50Hz,R22　（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123760
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/05F-N2(1P07)     220V～/50Hz,R410A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123666
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/03-N2(1M09),KF-23GW/03-N2(1M08)　 220V～/50Hz,R22 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123663
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/XBP42+N2A 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701123670
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：志高
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/XBP42+N2A 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701123671
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：志高
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-YA201(B2);KFR-26GW/BP3DN1Y-YA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123688
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-YA201(B2);KFR-35GW/BP3DN1Y-YA200(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123681
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-YA201(B2);KFR-26GW/BP3DN1Y-YA200(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123686
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-YA201(B2);KFR-35GW/BP3DN1Y-YA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123684
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-CE(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123679
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-YA100(B1);KFR-35GW/BP3DN1Y-YA101(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701123689
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：江苏法迪欧电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(F1)Bp2    220V～/50Hz,R410A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123779
生效日期：2015-04-08
有效期至：2017-03-25
品牌：法迪欧
转速可控型房间空气调节器
制造商：江苏法迪欧电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(F1)Bp2    220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701123667
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-01-29
品牌：法迪欧
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/(25568)FNAa-A1
证书编号：CQC15701123124
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/03LAA22ATU1   （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701123771
生效日期：2015-04-08
有效期至：2017-06-17
品牌：统帅
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/03LAA22ATU1   （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701123770
生效日期：2015-04-08
有效期至：2017-06-17
品牌：统帅
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：  SKFR-26GW/01VCA22AU1, SKFR-26GW/01VAA22AU1(尊贵金)  (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701123850
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-01-14
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：广东同益电器有限公司
获证规格型号：主机 KF52E 水箱  F52/260L 260L
证书编号：CQC15701123340
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：同益
热泵热水机(器)
制造商：广东同益电器有限公司
获证规格型号：主机 KF35A  水箱  F35/150L 150L
证书编号：CQC15701123341
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：同益
热泵热水机(器)
制造商：广东同益电器有限公司
获证规格型号：主机 KF38E  水箱  F38/150L 150L
证书编号：CQC15701123342
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：同益
平板电视
制造商：厦门厦华科技有限公司
获证规格型号：LE-50A6, LE-50A6A, LE-50A6B, LE-A5PA589: 100-240VAC, 50Hz, 100W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123678
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：PRIMA
平板电视
制造商：广州创显光电科技有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701111538
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-05-30
品牌：CreateView
平板电视
制造商：广州创显光电科技有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级:2级）
证书编号：CQC13701092357
生效日期：2015-04-07
有效期至：2016-05-07
品牌：CreateView
平板电视
制造商：广州创显光电科技有限公司
获证规格型号：见附件  （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701092723
生效日期：2015-04-07
有效期至：2016-05-13
品牌：CreateView
平板电视
制造商：广州创显光电科技有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701111537
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-05-30
品牌：CreateView
平板电视
制造商：广州市联讯电子有限公司
获证规格型号：型号见附件（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123653
生效日期：2015-04-08
有效期至：2017-04-22
品牌：Linvison
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED46L05：220VAC 50Hz 120W (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123409
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55L05：220VAC 50Hz 150W (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123410
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：Hisense
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ14RR16/G.
证书编号：CQC15701123820
生效日期：2015-04-10
有效期至：2019-04-10
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28RL16/G 28W
证书编号：CQC15701123865
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-05-30
品牌：正禾阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ18RR26 18W.
证书编号：CQC15701123825
生效日期：2015-04-10
有效期至：2019-04-10
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36RR26 36W.
证书编号：CQC15701123824
生效日期：2015-04-10
有效期至：2019-04-10
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36RL26 36W.
证书编号：CQC15701123864
生效日期：2015-04-10
有效期至：2016-05-30
品牌：正禾阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28RR16/G.
证书编号：CQC15701123822
生效日期：2015-04-10
有效期至：2019-04-10
品牌：阳光
LED道路/隧道照明产品
制造商：全亿大科技（佛山）有限公司
获证规格型号：920-PA17 70W（90×0.42W/LED模块+80×0.42W/LED模块）4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701123222
生效日期：2015-04-07
有效期至：2019-04-07
品牌：FOXCONN
LED道路/隧道照明产品
制造商：全亿大科技（佛山）有限公司
获证规格型号：920-PA26 110W （2×（90×0.42W/LED模块）+80×0.42W/LED模块））4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701123221
生效日期：2015-04-07
有效期至：2019-04-07
品牌：FOXCONN
LED道路/隧道照明产品
制造商：武汉阳光佰鸿新能源股份有限公司
获证规格型号：BS609001 108W（90×1W/LED模块） 5700K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701123756
生效日期：2015-04-08
有效期至：2019-04-08
品牌：奥丽灯
LED道路/隧道照明产品
制造商：武汉阳光佰鸿新能源股份有限公司
获证规格型号：BS212001 140W（120×1W/LED模块） 5700K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701123751
生效日期：2015-04-08
有效期至：2019-04-08
品牌：奥丽灯
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-SL-150 150W（5×（16×2W/LED模块）） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC13701093932
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-05-24
品牌：林洋
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-TL-90 90W（3×（16×2W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701093947
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-05-24
品牌：林洋
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-TL-150 150W（5×（16×2W/LED模块）） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701093943
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-05-24
品牌：林洋
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-SL-90 90W（3×（16×2W/LED模块）） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC13701093920
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-05-24
品牌：林洋
LED筒灯
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-DL8EN-24W 24W（72×0.29W/LED模块） 4000K 2000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701093917
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-05-24
品牌：林洋
LED筒灯
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-DL6EN-15W 15W（48×0.26W/LED模块） 4000K 1500lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701093918
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-05-24
品牌：林洋
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：BPZ 220/7.2 RN.E27.PAR30.18D 7.2W（6×1.0W/LED模块）3000K 500lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701094590
生效日期：2015-04-07
有效期至：2017-05-30
品牌：林洋
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：BPZ3500/850.E27 30W（156×0.5W/LED模块）5000K 3500lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701123830
生效日期：2015-04-10
有效期至：2019-04-10
品牌：阳光
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：雷特（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ220/05 RZ·E27 5W（24×0.17W/LED模块） 5000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111854
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-05-31
品牌：LTEE
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：雷特（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ220/08 RZ·E27 8W（32×0.22W/LED模块） 5000K 800lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111850
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-05-31
品牌：LTEE
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：雷特（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ220/03 RZ·E27 3W（16×0.12W/LED模块） 5000K 250lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111845
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-05-31
品牌：LTEE
铝合金建筑隔热型材
制造商：佛山市南海华豪铝型材有限公司
获证规格型号：HH-55A01 HH-55A02 HH-55A03 HH-55A04 HH-55A05 HH-55A17 HH-55A18 HH-55A19 HH-55A33 HH-55A34 HH-55A35 HH-55A39 HH-55A40 HH-55A41 HH-55A45 HH-55A46 HH-55A47 HH-55A48 HH-55A51 HH-55A52 HH-55A53 HH-55A56 HH-55A58 HH-55A63 HH-55A81 HH-55A83
证书编号：CQC15701123856
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：华豪
铝合金建筑隔热型材
制造商：佛山市南海华豪铝型材有限公司
获证规格型号：HH-50C01 HH-50C02 HH-50C03 HH-50C04 HH-50C05 HH-50C06 HH-50C08 HH-50C09 HH-50C10 HH-50C11 HH-50C13 HH-50C14 HH-50C15 HH-50C17 HH-50C18 HH-50C19 HH-50C22 HH-50C23 HH-50C24 HH-50C25 HH-50C26 HH-50C27 HH-50C28 HH-50C29 HH-50C32 HH-50C33 HH-50C34 HH-50C35 HH-50C36 HH-50C37 HH-50C38 HH-50C39 HH-50C0241 HH-50C44 HH-50C45 HH-50C46 HH-50C51 HH-50C52 HH-50C53 HH-50C54 HH-50C56 HH-50C60 HH-50C61 HH-50C62 HH-50C63 HH-50C64 HH-50C66 HH-50C67 HH-50C69 HH-50C73 HH-50C74 HH-50C76 HH-50C80 HH-50C81 HH-50C82 HH-50C85 HH-50C86 HH-50C87 HH-50C90 HH-50C91
证书编号：CQC15701123857
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：华豪
铝合金建筑隔热型材
制造商：佛山市南海华豪铝型材有限公司
获证规格型号：HH-GRJ5001 HH-GRJ5002 HH-GRJ5003 HH-GRJ5004 HH-GRJ5008 HH-GRJ5009 HH-GRJ5011 HH-GRJ5013 HH-GRJ50012 HH-GRJ50051 HH-GRJ50211
证书编号：CQC15701123853
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：华豪
铝合金建筑隔热型材
制造商：佛山市南海华豪铝型材有限公司
获证规格型号：HH-GR8001 HH-GR8002 HH-GR8003 HH-GR8004 HH-GR8005 HH-GR8006 HH-GR8007 HH-GR8008 HH-GR8010 HH-GR8012 HH-GR8013 HH-GR8014 HH-GR8015 HH-GR8016 HH-GR8017 HH-GR8018 HH-GR8019 HH-GR8020 HH-GR8021 HH-GR8022 HH-GR8023 HH-GR8024 HH-GR8025 HH-GR8026 HH-GR8027 HH-GR8029 HH-GR8030 HH-GR8032 HH-GR8033 HH-GR8034 HH-GR8037 HH-GR8038 HH-GR8039 HH-GR8042 HH-GR8043 HH-GR8045 HH-GR8046 HH-GR8050 HH-GR8051 HH-GR8052 HH-GR8053 HH-GR8054 HH-GR8057 HH-GR8062 HH-GR8072 HH-GR8073 HH-GR8074 HH-GR8082 HH-GR8085 HH-GR8092 HH-GR8093 HH-GR8094 HH-GR8095 HH-GR8103 HH-GR8110 HH-GR8111 HH-GR8120 HH-GR8140 HH-GR1030 HH-GR1031
证书编号：CQC15701123854
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：华豪
铝合金建筑隔热型材
制造商：佛山市南海华豪铝型材有限公司
获证规格型号：HH-GRL6501 HH-GRL6503 HH-GRL6504 HH-GRL6505 HH-GRL6508 HH-GRL6518 HH-GRL6511 HH-GRL6513 HH-GRL6514
证书编号：CQC15701123855
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：华豪
数字投影机
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-MS320A: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC15702123745
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：SHARP
数字投影机
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-MS320A: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC15702123744
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：SHARP
数字投影机
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-MX320A: 100-240VAC，293W，3.0A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702123659
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：SHARP
数字投影机
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-MX430A: 100-240VAC，293W，3.0A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702123657
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：SHARP
数字投影机
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-MX430A: 100-240VAC，293W，3.0A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702123656
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：SHARP
数字投影机
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-MX320A: 100-240VAC，293W，3.0A, 50/60Hz
证书编号：CQC15702123658
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：SHARP
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1285, D213, EV-X55, V23X, AX306, QNX1408: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123741
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：S1285, T213, XS-X14, QNX1419: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123738
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1185, D203, EV-S55, V23S, AS306, QSV1407: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123743
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1185, D203, EV-S55, V23S, AS306, QSV1407: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123742
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：S1285, T213, XS-X14, QNX1419: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123739
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1285, D213, EV-X55, V23X, AX306, QNX1408: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123740
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：acer
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TX632：AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 4.0A/2.0A, 380W
证书编号：CQC15702123649
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TX632：AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 4.0A/2.0A, 380W
证书编号：CQC15702123648
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：maxell
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LA733、HT-LA734：100V-120VAC/220-240VAC，50/60Hz，3.7A/1.8A，360W
证书编号：CQC15702123734
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-03-27
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LA733、HT-LA734：100V-120VAC/220-240VAC，50/60Hz，3.7A/1.8A，360W
证书编号：CQC15702123735
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-03-27
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G10W、HT-G11W、HT-G12W、HT-G13W、HT-G15W：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123654
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G10W、HT-G11W、HT-G12W、HT-G13W、HT-G15W：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123655
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：HiteVision
家具
制造商：东莞市艾慕寝室用品有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC15703123295
生效日期：2015-04-10
有效期至：2018-04-10
品牌：艾慕、艾慕凯旋、艾慕凯莎
家具
制造商：浙江凯歌家具有限公司
获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、阅览桌、写字台、培训桌、折叠桌、书桌、条桌、大班椅、办公椅、会议椅、阅览椅、文件柜、活动柜、移动柜、茶水柜、书柜、衣柜、屏风工作位、图书架、背景架、茶几
证书编号：CQC15703123672
生效日期：2015-04-07
有效期至：2018-04-07
品牌：
室内木质门
制造商：浙江亚厦产业园发展有限公司
获证规格型号：2100*900
证书编号：CQC15703123851
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：亚厦产业园
水嘴
制造商：北京科勒有限公司
获证规格型号：674T-CP
8616T-1A-CP
8616T-1-CP
8666T-1-CP
8666T-2-CP
8674T-4M-CP
8674T-4P-CP
8674T-3-CP
证书编号：CQC15704123789
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：科勒
水嘴
制造商：北京科勒有限公司
获证规格型号：14434T-4A-CP
14434T-4-CP
18005T-CP
19481T-CP
19517T-CP
19541T-CP
662T-CP
8606T-1-CP
8685T-1-CP
R12064T-CP
R13526T-4-CP
14599T-4-CP
证书编号：CQC15704123788
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：科勒
水嘴
制造商：北京科勒有限公司
获证规格型号：18873T-CP
8665T-1-CP
8665T-2-CP
8665T-1-AF
8665T-1-BN
8665T-1-SN
8665T-2-AF
8665T-2-BN
8665T-2-SN
证书编号：CQC15704123787
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：科勒
水嘴
制造商：北京科勒有限公司
获证规格型号：12885T-4-CP
14401T-3-CP
14403T-3-CP
14428T-3-BN
14428T-3-CP
14428T-4-CP
16228T-3-CP
16228T-4-CP
469T-3S-CP
469T-4V-CP
8664T-1-CP
8664T-2-CP
954T-4-CP
14712T-4-CP
10059T-9-CP
14401T-4-CP
14403T-4-CP
8153T-4-CP
证书编号：CQC15704123786
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：科勒
水嘴
制造商：北京科勒有限公司
获证规格型号：10401T-3S-CP
10401T-4V-CP
11643T-4-CP
11645T-4-CP
11647T-3-CP
11647T-4-CP
11648T-3-CP
11648T-4-CP
11651T-3S-CP
11651T-4V-CP
11652T-9-CP
11654T-9-CP
11690T-7-CP
11691T-7-CP
11737T-CP
11738T-CP
882T-CP
11697T-CP
16587T-CP
880T-CP
72435T-9-CP
45933T-9-CP
45974T-1-CP
45974T-2-CP
45975T-1-CP
45975T-2-CP
13677T-4-CP
13678T-4-CP
证书编号：CQC15704123785
生效日期：2015-04-08
有效期至：2018-04-08
品牌：科勒
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：1186-1
证书编号：CQC15704123847
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：11100-1
证书编号：CQC15704123846
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：11101-1
证书编号：CQC15704123845
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：11108-1
证书编号：CQC15704123842
生效日期：2015-04-09
有效期至：2018-04-09
品牌：JOMOO
